materiali plastici che possono essere reperiti sulle spiagge, emerse e sommerse, dei tratti di costa di 

interesse del progetto BIOBLU, finanziato nell’ambito del programma Interreg V Italia-Malta 2014-

2020; 

durata mesi: 12 (dodici);  

importo: € 26.240,00 (ventiseimiladuecentoquarantaeuro/00) lordi e comprensivi degli oneri a 

carico dell’Amministrazione; 

sede di svolgimento: Dipartimento di Ingegneria Civile e Architettiura (DICAR), sede di via 

Santa Sofia, 64 - Catania  

Responsabile Scientifico: Prof. Enrico Foti